АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2023г.                                                                                      № 41

х. Романов

«О  постановке на баланс и

включении   в   реестр   муниципального

имущества  Романовского сельского поселения

  объекты недвижимого имущества»

      В целях постановки на балансовый учёт Администрации Романовского сельского поселение объекты недвижимого имущества  х. Романов  на основании регистрации прав собственности, Администрация Романовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
    Поставить  на баланс и внести в реестр муниципального имущества Романовского сельского поселения имущество на основании решения Зимовниковского районного суда Ростовской области Постоянное судебное присутствие в селе Дубовское Дубовского района Ростовской области  № 2-324/2023 от 05.05.2023г

           1. Главному специалисту Администрации Романовского сельского поселения  поставить на балансовый учёт (в казну) следующие объекты:

    -  жилой дом, расположенный по адресу: Россия, Ростовская область, Дубовский р-н, х. Моисеев, пер. Набережный дом 5  кадастровый номер 61:09:0010401:404;

-  нежилое здание, расположенное по адресу: Россия, Ростовская область, Дубовский р-н, х. Романов, ул. Молодежная, дом  26А кадастровый номер 61:09:0010101:1184;

- гранулятор, расположенный по адресу: Россия, Ростовская область, Дубовский р-н, х. Романов, ул. Гашунская, д.11 кадастровый номер 61:09:06000005:1993.
       2. Специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений   включить данные объекты в реестр муниципального имущества и присвоить реестровые номера: - жилой дом, расположенный по адресу: Россия, Ростовская область, Дубовский р-н, х. Моисеев, пер. Набережный дом 5  кадастровый номер 61:09:0010401:404, кадастровая стоимость 466469,28руб. запись регистрации 61:09:0010401:404-61/196/2023-3 от 28.06.2023 г. присвоить реестровый номер 12.

     -  нежилое здание, расположенное по адресу: Россия, Ростовская область, Дубовский р-н, х. Романов, ул. Молодежная, дом  26А кадастровый номер 61:09:0010101:1184,кадастровая стоимость 417778,03руб. запись регистрации 61:09:0010101:1184-61/196/2023-3 от 28.06.2023 г. присвоить реестровый номер 13.
- гранулятор, расположенный по адресу: Россия, Ростовская область, Дубовский р-н, х. Романов, ул. Гашунская, д.11 кадастровый номер 61:09:06000005:1993, кадастровая стоимость 6557146,50руб. запись регистрации 61:09:0600005:1993-61/196/2023-3 от 28.06.2023 г. присвоить реестровый номер 14.
Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации Романовского сельского поселения.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Романовского сельского поселения                                         С.В. Яцкий